errantes omnes ad unitatem Ecclesiae vocare dignetur. Quo quidem in negotio sane gravissimo deprecatricem Beatam Mariam Virginem, Matrem divinae gratiae, omnium victricem haeresum et Auxilium christianorum adhibemus adhiberique volumus, ut optatissimi illius diei Nobis quamprimum impetret adventum, quo die universi homines divini eius Filii vocem audient « servantes unitatem Spiritus in vinculo pacis » (30). Hoc, Venerabiles Fratres, intellegitis quam Nobis sit in votis, idque sciant cupimus fidei Nostri, non modo quotquot sunt ex orbe catholico, sed etiam quotquot a Nobis dissident: qui si humili prece caelestia lumina imploraverint, sane non est dubium quin unam Iesu Christi veram Ecclesiam sint agnitori eamque tandem ingressuri, perfecta nobiscum caritate coniuncti. In huius expectatione rei, auspicem divinatorum munerum ac testem paternae benevolentiae Nostrae, vobis, Venerabiles Fratres, et clero populoque vestro apostolicam benedictionem peramanter impertimus. *Datum Romae apud Sanctum Petrum die VI mensis Ianuarii, in Festo Epiphaniae Iesu Christi D. N., anno MDCCCXXVIII, Pontificatus Nostri sexto. PIUS PP. XI*

(1) IOANN., XVII, 21. (2) IOANN., XIII, 35. (3) *Hebr.*, I, 1 seq. (4) MATTH., XVI, 18 seq.; *Luc.*, XXII, 32; IOANN., XXI, 15-17. (5) MARC., XVI, 15. (6) IOANN., III, 5; VI, 48-59; XX, 22 seq.: cf. MATTH., XVIII, 18; etc. (7) MATTH., XIII. (8) Cf. MATTH., XVI, 18. (9) IOANN., X, 16. (10) IOANN., XXI, 15-17. (11) MATTH., XXVIII, 19. (12) MATTH., XXVIII, 20. (13) MATTH., XVI, 18. (14) IOANN., XVII, 21; X, 16. (15) IOANN., XVI, 13. (16) *Ad.*, X, 41. (17) MARC., XVI, 16. (18) *II Ioann.*, 10. (19) Cf. *1 Tim.* II, 3. (20) *De cath. Ecclesiae imitate*, 6. (21) *Ibidem.* (22) *I Cor.*, XII, 12. (23) *Eph.*, IV, 15. (24) Cf. *Eph.*, V, 30; I, 22. (25) *Conc. Lateran.* IV, e. 5. (26) *Divin. Instit.*, IV, 30, 11-12. (27) *S. CIPR.*, *Ep. 48 ad Cornelium*, 3. (28) *I Tim.*, III, 15. (29) *I Tim.*, II, 4. (30) *Eph.*, IV, 3.